
Výhradní prodej rodinného domu 4+1, Jalubí

Nabízíme výhradně na prodej rodinný dům 4+1,
lokalita  Jalubí  u  Uherského Hradiště.  Dům je
sice  v  původním  stavu,  ale  je  kompletně
vyklizený a připravený na rekonstrukci. Součástí
domu je i  menší zahrada za domem. Dům je
napojený na elektřinu, plyn, vodu a kanalizace
je před domem. Dispozice domu jsou rozděleny
do  2  podlaží  +  sklep,  který  je  pod  celým
domem. V prvním podlaží je koupelna, kuchyně,
obývací pokoj a ložnice. Ve druhém podlaží jsou
2 pokoje s možností rozšíření o další pokoje. V
přípa..

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Jalubí
Obytná plocha: 120m2

Plocha parcely: 251m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

1 050 000,00 Kč / nemovitost

Ondřej Brim
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

